

# Prislista Telia Refill

Priserna gäller inkl. moms fr.o.m 2 juni 2014 med reservation för ändringar. För utlandspriser, se telia.se/utomlands

- Ingen bindningstid
- Inga fakturor
- Full flexibilitet, du väljer själv när och hur mycket du vill ladda
- 4G med upp till 100Mbit/s hastighet



Spara pengar  
med halvårs-  
eller årskort

## Prata och skicka obegränsat så länge kortet gäller

	2 Veckor	Månad	Halvår	År		
Pris*	99 kr	199 kr	299 kr	399 kr	999 kr	1999 kr
Surf som ingår**	0,25 GB	0,5 GB	2 GB	6 GB	0,5 GB/mån	0,5 GB/mån

\*Obegränsat med samtal och meddelanden gäller endast inom Sverige. Innehållet i Refill Komplet 99 med surf gäller i 14 dagar från laddningstillfället, Refill Komplet 199, 299 och 399 med surf gäller i 31 dagar från laddningstillfället, Halvårskort Komplet gäller i 183 dagar från laddningstillfället, Årskort Komplet gäller i 365 dagar. När du laddar Komplet byter du samtidigt till prislistan Telia Refill. Det går inte att byta tillbaka om du haft en säljstoppad prislista innan laddningen.

\*\*När surfmängden är förbrukad övergår surfpriset till maxtaxa 19kr/dygn förutsatt att saldo finns. Eventuell oförbrukad surfmängd kan inte sparas till nästa månad. Gäller enbart inom Sverige, mobilsurf utomlands debiteras enligt gällande prislista för datatrafik i utlandet. Fri datatrafik upp till angiven surfmängd/mån - hastighet upp till 100Mbit/s, gäller 3G och 4G. För att kunna surfa i 4G nätet krävs att du har en mobiltelefon med stöd för 4G, annars surfar du i 3G nätet.



Fast pris för  
låganvändaren

Månadskort 99 kr\*

Prata per månad: 100 min

Skicka per månad: 500 sms/mms

Surfa per månad: 0,5 GB

\*Priserna gäller i 31 dagar från laddningstillfället. När du laddar månadskort byter du till nya prislistan Telia Refill. Det går inte att byta tillbaka. Fri datatrafik upp till angiven surfmängd/mån - hastighet upp till 100Mbit/s, gäller 3G och 4G. När surfmängden är förbrukad övergår surfpriset till maxtaxa 19 kr/dygn förutsatt att saldo finns. Eventuell oförbrukad surfmängd kan inte sparas till nästa månad. Gäller enbart inom Sverige, mobilsurf utomlands debiteras enligt gällande prislista för datatrafik i utlandet.

När du laddar Månadskort byter du samtidigt till prislistan Telia Refill. Det går inte att byta tillbaka om du haft en säljstoppad prislista innan laddningen.



Surfa i upp  
till 100Mbit/s

## Ladda på extra surf eller bara surf till din mobil eller surfplatta

	Månadskort*	Halvårskort*
Pris	49 kr	299 kr
Surfa per månad:	1 GB	2 GB
Surfa per månad:	3 GB	5 GB

	Årskort*
Pris	599 kr
Surfa per månad:	2 GB
Surfa per månad:	5 GB

\* Fri datatrafik upp till angiven surfmängd/mån - hastighet upp till 100Mbit/s, gäller 3G och 4G. För att kunna surfa i 4G nätet krävs att du har en mobiltelefon med stöd för 4G, annars surfar du i 3G nätet. Innehållet i Ladda Surf Månadskort gäller i 31 dagar, Halvårskort 183 dagar och Årskort i 365 dagar från laddningstillfället därefter övergår surfpriset till maxtaxa 19 kr/dygn förutsatt att saldo finns. Eventuell oförbrukad surfmängd kan inte sparas till nästa månad. Vid flera laddningar adderas surfmängden ihop, dock med separat giltighetstid beroende på när laddningen gjordes. Eventuell oförbrukad surfmängd kan inte sparas till nästa månad.

När du laddar Månadskort/Halvårskort eller Årskort Surf byter du samtidigt till prislistan Telia Refill. Det går inte att byta tillbaka om du haft en säljstoppad prislista innan laddningen.



5 000 sms  
varje månad

## 5000 sms/mån i ett helt år

Ladda: 499 kr/år

Skicka:\* 60 000 st sms ingår totalt

\* 5000 sms/mån. Den första varje månad förnyas potten. Meddelanden som ingår gäller sms. Avgift tas ut även om meddelandet inte når mottagaren. Betaltjänster eller innehållstjänster med förhöjd avgift debiteras utöver priset för sms. Ingående sms ingår inte betal-sms, sms till och från utlandet eller från tjänsten Sms i datorn. För överskjutande trafik gäller ordinarie prislista.





69 öre/min  
69 öre/sms

## För dig som vill ha allt, men bara ladda kortet när det passar dig

Välj saldo:\*

50 kr    100 kr    200 kr    300 kr    Refill Bas

<b>Prata:</b>	69 öre/min och 99 öre i öppningsavgift	1,99 kr/min och 0,99 kr i öppningsavgift
<b>Skicka:</b>	69 öre/sms eller mms	1,99 kr/sms eller mms
<b>Surfa:**</b>	10 kr/MB max 19 kr/dygn	Max 19 kr/dygn

\* Priserna gäller inom Sverige i 31 dagar från laddningstillfället, därefter gäller Refill Bas.

\*\*Surftrafik med maxavgift/dygn upp till 0,5 GB datamängd/mån (därefter begränsas hastigheten).



För Android  
och iPhone

## Antivirus, stöldskydd, föräldrakontroll och Mina trygga nummer

Ingår när du laddar något av våra halvårskort eller årskort\*

0 kr

Pris

299 kr

Säkerhetsprogram för Android och iOS med antivirus, stöldskydd och Mina trygga nummer - ingår automatiskt när du laddar något av våra halvår/årskort som innehåller surf.

Säkerhetsprogram för Android och iOS med antivirus, stöldskydd och Mina trygga nummer.

\* Gäller ej vid laddning av Årskort Sms.



Spotify  
Premium

## Ett år med Spotify Premium och mobilsurf 1 GB/mån

Vid köp av utvalda smartphones och/eller Telia Refill Startpaket

999 kr\*

\* Fri datastrafik upp till angiven surfmängd/mån - hastighet upp till 100 Mbit/s, gäller 3G och 4G, därefter övergår surfpriset till maxtaxa 19 kr/dygn förutsatt att saldo finns. Tjänsten förutsätter att du registrerar dig som Refill-kund.

➤ Besök [telia.se/refill](http://telia.se/refill) för mer information.

### Att tänka på med Telia Refill

- Ditt Telia Refill är giltigt i 12 månader efter senaste laddning eller användning. För att kortet ska fortsätta gälla måste du prata, sms:a, mms:a, surfa minst en gång per år.
- När du registrerar ditt kontantkort så laddar vi ditt kort med extra pengar att prata, skicka och surfa för. Då får du även nyheter och fina erbjudanden från oss.
- Du kan enkelt ladda ditt kontantkort på flera olika sätt, läs mer om våra laddningssätt på [telia.se/ladda](http://telia.se/ladda)

